
Општ работник во производство 
 

Компетенции 

- Пожелно познавање на работа со виљушкари (електричен или моторен) 

- Б категорија 

- Основно познавање на работа со компјутер 

 

Должности 
 

- Извршување на општи физички работи (товар-растовар), користење на 

рачни, електрични и моторни виљушкари  

- Транспорт на роба кај коминтенти (Б категорија) 

- Складирање на роба во магацин и водење евиденциски запис  

- Врши пакување на производи 

- Помага при извршување на општи работи во производство (соборување на 

ивици на машински делови, дотур на масла и разладна течност во 

машините, и работи по повик од одговорно лице во производство) 

- Одржување на чист, организиран работен простор во машински парк 
 

 Квалификација  ( степен и вид на образование)  
 

 Средна стручна подготовка  
 

Персонални одлики 

- Дисциплиниран во извршување на задачите 

- Да соработува и биде колегијален 

- Одговорен со управување на опремата 

 

 Што  нудиме:  
 

 Работа во една смена 

 Колективен годишен одмор 

 Индивидуални бонуси према перформанси  

 Почетна плата: 30,000 ден. во зависност од 

квалификациите/компетенциите на кандидатот 


